1

[image: image1.png]

М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М е с т н а я    а д м и н и с т р а ц и я

                      198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66, факс 252-77-33
                                     ИНН 7805384761; КПП 780501001; ОКАТО 40276565000;
                                          Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvski_okrug@mail.lanck.net

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 26
07 апреля  2017 года

Об отмене Постановления Местной администрации

муниципального образования муниципального округа

Нарвский округ от 01.02.2012 № 04 «О рассмотрении проекта
«Порядок рассмотрения в Местной администрации
муниципального образования муниципального округа
Нарвский округ документов, необходимых для назначения,
перерасчета ежемесячной доплаты за стаж (общую продолжительность)
работы (службы) в органах местного самоуправления внутригородских
муниципальных образований Санкт-Петербурга к трудовой пенсии
по старости, трудовой пенсии по инвалидности,
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности,
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»

В связи со вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 21.12.2016 г. № 743-118 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления в Санкт-Петербурге и муниципальных органах внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Закона Санкт-Петербурга от 21.12.2016 N 741-117 «О ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости, страховой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и муниципальных органах внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Местная администрация  муниципального образования муниципального округа Нарвский округ
ПОСТАНОВИЛА:
1. Постановление Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 01.02.2012 № 04 «О рассмотрении проекта «Порядок рассмотрения в Местной администрации  муниципального образования муниципального округа Нарвский округ документов, необходимых для назначения, перерасчета ежемесячной доплаты за стаж (общую продолжительность) работы (службы) в органах местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга к трудовой пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» отменить с 01 января 2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня принятия.
 Глава Местной администрации

                                  Е.Б.Мацко

PAGE
2

_1095765380.bin